Bununla birlikte sırasıyla bölgenin bugünkü görünümü, yani altyapı hizmetleri, mevcut mekân oluşum ve kurumları, üretim ve ticarî üniteleri gibi hayatın devamlılığını sağlayan fizikî özellikleri ve arka planındaki sosyo-kültürel ve dinî yapısı ele alınmıştır.

İBN SİNÂ'NIN AHLÂK FELSEFESİNDE MUTLULUK

Oktay TAŞ

Danışman: Yard. Doç. Dr. İsmail TAŞ

85 Sayfa

İslâm Felsefesi geleneği içerisinde Meşşâî ekolün Fârâbî'den (v. 339/950) sonraki en büyük filozofu hiç kuşkusuz İbn Sînâ'dır (v. 428/1037). İbn Sînâ da, seleflerinin yaptığı gibi ahlâk disiplinini, felsefenin diğer disiplinleri olan metafizik, psikoloji ve siyasetle beraber ele almıştır.

İbn Sînâ tıpkı Aristoteles ve Fârâbî gibi insanın amacının mutluluğa ulaşmak olduğunu ve bu mutluluğu elde edebilmesinin ancak güzel bir ahlâka sahip olmasıyla mümkün olabileceğini ifade etmektedir.